
 

 

DN.440.5.2018 

WP/11041/18 

ZARZĄDZENIE Nr 126/2018 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

Z DNIA 9.08.2018r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Dostosowanie w 

okresie od 01.09.2018 r. do 30.11.2018 r. lokalu na os. Centrum C stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków do standardów określonych w rozporządzeniu w sprawie 

mieszkań chronionych oraz prowadzenie od 01.12.2018 r. do 31.10.2021 r. w w/w lokalu 

mieszkania chronionego, wspieranego przeznaczonego dla 4 osób niepełnosprawnych z 

zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), § 4 ust. 1 

Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 21/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 

stycznia 2018 r., zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony Zarządzeniem nr 123/2018 z dnia 11.07.2018 r, otwarty konkurs 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób pn.   „Dostosowanie w okresie od 01.09.2018 r. do 30.11.2018 r. lokalu na os. Centrum 

C stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków do standardów określonych w 

rozporządzeniu w sprawie mieszkań chronionych oraz prowadzenie od 01.12.2018 r. do 

31.10.2021 r. w w/w lokalu mieszkania chronionego, wspieranego przeznaczonego dla 4 osób 

niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków”. 

 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest niezłożenie do ogłoszonego otwartego 

konkursu ofert żadnej oferty. 

 

§ 3. Przedmiotowe zarządzeni o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszczone zostaje 

w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

1) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl; 

2) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu www.nawikus.krakow.pl. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR 

 

Witold Kramarz 

http://www.ngo.krakow.pl/
http://www.nawikus.krakow.pl/


 

 

 


